Lublin, 2013.03.12.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku            na blok operacyjny i OIT.

Znak sprawy: ZP/PN/08/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113              poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                                    do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy części nr 3
1. Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system                       do odsysania konkurencyjnego producenta, pod warunkiem doposażenia szpitala, na czas trwania umowy            w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę                   o określenie ilości stanowisk do doposażenia.

System nasz charakteryzuje się Kanistrami bez żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady, posiadające w pokrywie tylko dwa króćce (pacjent, próżnia) o różnej średnicy             co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów, wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Nie posiadają otworu do żelowania wkładu, w proponowanym przez nas systemie proszek żelujący zasysany jest w sposób bezpieczny             poprzez port pacjenta. Dostępne pojemności: l, 2 i 3L. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza system do odsysania równoważny opisanemu                              przez Zamawiającego pod warunkiem nieodpłatnego doposażenia oddziałów szpitala na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie do prawidłowego funkcjonowania systemu odsysania. Ilość stanowisk Zamawiający określa na ok. 50.  

2. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego                       we wkładzie?

Odpowiedź: Tak.
3. Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent, próżnia),              o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.
4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści wkłady równoważne obecnie używane przez szpital, firmy Serres? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza,  pod warunkiem nieodpłatnego doposażenia oddziałów szpitala na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie do prawidłowego funkcjonowania systemu odsysania. Ilość stanowisk Zamawiający określa na ok. 50.  

Dot. §5 pkt. 4, 5 wzoru umowy
5. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na 5 dni roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur,              co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni                 jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. §6 pkt.1a i b wzoru umowy

6. Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto                       za odstąpienie od umowy.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie              jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie                       a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. rozdz. 11 pkt. 6 SIWZ

7. W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić,                      że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące,                 iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej              w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. 11 ust. 5 SIWZ „Upoważnienie do podpisania oferty powinno być dołączone do oferty, o ile nie wynika z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny wykonawcy, to do oferty należy dołączyć oryginał stosownego pełnomocnictwa lub jego notarialnie potwierdzoną kserokopię.                 W przypadku udzielenia pełnomocnictwa wymagana jest forma i rodzaj pełnomocnictwa właściwy                  do poszczególnych czynności.”
Zadanie 3 poz. 1

8. Czy Zamawiający dopuści Pojemnik o poj. 0,8L lub 1,21, ze skalą do precyzyjnego odkreślania zapełnienia na wyznaczonym polu z przykrywką o śr. ok 14,5 cm, zawierającą wewnętrzny filtr i zastawkę odcinającą, port do próbek, zdejmowany łącznik do podłączenia ssania i łącznik do podłączenia drenu. Cały zestaw jednorazowy. Stosowany w Szpitalu?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
Zadanie 3 poz. 2

9. Czy Zamawiający dopuści Pojemnik o poj. 21, ze skalą do precyzyjnego odkreślania zapełnienia                       na wyznaczonym polu z przykrywką o śr. ok 14,5 cm, zawierającą wewnętrzny filtr i zastawkę odcinającą, port do próbek, zdejmowany łącznik do podłączenia ssania i łącznik do podłączenia drenu. Cały zestaw jednorazowy. ​Stosowany w Szpitalu?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
10. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z części nr 5 poz. 8, 9, 10, 11                         i utworzenie z nich osobnego pakietu producenckiego. Podział części zwiększy konkurencyjność i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozwoli uzyskać korzystne rozwiązanie cenowe?    

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy Części 1, poz. 2  

11. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez znaczników głębokości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?        

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Paragraf 1

12. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 1 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 4 ust 4
13. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Faktury wystawiane przez Wykonawcę winny spełniać wymogi określone przepisami, a ponadto zawierać nazwy handlowe i numery katalogowe podane w ofercie, ilości opakowań zbiorczych                                       oraz wyspecyfikowany cały asortyment zawarty w opakowaniach zbiorczych z podaniem ilości każdego asortymentu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 5 ust 4,5
14. „Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

· braków ilościowych w ciągu 48 godzin

· wad jakościowych w ciągu 14 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 6 ust 1 b) c) d)

15. Prosimy o modyfikacje; zapisu na brzmiący:
l. Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną:

b) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z winy wykonawcy z przyczyn niezawinionych                    przez Zamawiającego, w wysokości 10 % łącznej ceny brutto określonej w § 4 ust. l,

c) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii z przedmiotu umowy - 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

d) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wartości wadliwego towaru dostarczonego ze zwłoką, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 6 ust 3

16. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający ma prawo wykonywać

potrącenia kary umownej wynikającej z niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych,                                tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej              przez obie strony”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































